Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdémico
Asuntos Ecanémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

QOtras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento dei Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

15,186,082.00

15,186,082.00

2,895,880.26

2,895,980.26

18,082,062.26

18,082,062.26

©10,035,690.28

10,035,690.28

8,176,214.79

8,176,214.79

8,046,371.98

8,046,371.98

Total del Gasto

15,186,082.00

2,895,980.26

18,082,062.26

10,035,690.28

8,176,214.79

8,046,371.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos v son responsabilidad del emisor.

Ma. Margarit:

vara Méndez
Ceordinadora de Contabilidad

Patrici

Subdirectora Administrativa

Gonzalez Ramos

Autorizo:

Erika Quiroz R@ ®

Directera General del FIDOC



